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JKOHOMMKA YCMeHOro AOHYa

Y1 dKOHOMMYECKHE MHTEPECHI HY>KHO YUYeCTb MPU BbIXOAE Mpenapara
Ha pPbIHOK?

1. DapMnpou3BOAUTEAS;
Bpaua;

[laupenTa;

AW N

ANTEeYHOHN CeTH (TOBaponpOBoAﬂmem LIeMOYKM);

MaBen JIMCOBCKUM,k..n.
LiSO%kiyRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



JKOHOMMKA YCMeHOro AOHYa

Y1 dKOHOMMYECKHE MHTEPECHI HY>KHO YUYeCTb MPU BbIXOAE Mpenapara
Ha pPbIHOK?

1. dapmuponssogureast - OOAbLLIAST AOXOAHOCTb HOBUHKH;
2. Bpaua - CTOMMOCTb KypcCa A€YeHUsl, CTOUMOCTb YITaKOBKHU;
3. IlarmmeHTa - CTOMMOCTb YIaKOBKUY;

4. Anrednoii cetu (TOBapONMpPOBOASILIEN LIEMOYKH) - AOXOAHOCTb.

MaBen JIMCOBCKUM,k..n.
LiSO%kiyRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



ypOBeHb AOXOAHOCTHU HOBUHKU AA4A alITEYHOU CETU

Kaxkon ypoBeHb 40X0OAHOCTY OITMMAaAbHBIN? CKOABKO
IIPOLIEHTOB VAV CKOABKO py0OaeM 3aKAaAbIBaTh?
Kak paccunrarsn?

MaBen JIMCOBCKUWN, k.a.u.
LiSO%kin.com Y BennueHue MpUObUIBHOCTYU ODU3HEca



YPOBeHb AOXOAHOCTHU HOBUHKU AA4A alITEYHOU CETHU

Ta6amua 1. CpaBHeHue o6opaumMBaeMoCcTu B AHAX U cpeaHen Nnpmbbiin
C YNAaKOBKM TOBapa €O 3HA4YEeHUAMM B anTeKe U TOBapPHbIMU KaTeropuaMm

CpegHue
nokasaTtenu
no anTeke I'IoTKgggFT)gnu
(kaTeropuu
anTek)
CpeaHss
obopaymBaemMocTb 20 10
(AHW)
CpegHsa npubbinb 30 40

C ynakoBsku (py®©.)

NMaBen JIMCOBCKMM, «.o.u.

LiSO%kin.com Y BeJIMUCHUE TPUOBUILHOCTH alTEUHOI'0 OM3HECA



YPOBeHb AOXOAHOCTHU HOBUHKU AA4A alITEYHOU CETHU

Ta6amua 1. CpaBHeHue o6opaumMBaeMoCcTu B AHAX U cpeaHen Nnpmbbiin
C YNAaKOBKM TOBapa €O 3HA4YEeHUAMM B anTeKe U TOBapPHbIMU KaTeropuaMm

CpegHue

CpegHue CpegHue
e ora  MMokasatenu nokasatenu  mnokasatenu
(KaTeropum TOoBapa TOBapHOM TOBapHOW
an'rel?) Kateropumn 1 KaTeropum 2
CpegHsas
obopaynBaemMmocTb 20 10 1
(8HW)
CpeaHsas npmbbinb 30 40 50

C ynakoBsku (py®©.)

NMaBen JIMCOBCKMM, «.o.u.

LiSO%kin.com Y BeJIMUCHUE TPUOBLILHOCTH alTEYHOIo OU3HeCa



YPOBeHb AOXOAHOCTHU HOBUHKU AA4A alITEYHOU CETHU

Kakor ypoBeHb AOXOAHOCTH OMTUMAAbHBIA? CKOABKO MPOLIEHTOB UAW CKOABKO
pYOAEN 3aKAAAbIBaTh? Kak paccuuTath?

1. A0XO0aHOCTH MO3UIMY CPaBHMBAIOT C YPOBHEM JAOXOAHOCTVM TOBapHOM
KaTeropuy;

2. AnTedHOI ceTy BbITOAHO BBOAVITD IIpeliapaT B TOBAPHYIO KaTerOpuIo, eCAn
9TO IIPUBOAUT K YBEAMYIEHNIO IIPMUOBIAbHOCTY BCeVl TOBapPHOM I'PYIIIIbI.

O6was Aorvka paboThbl C TOBAPHOM KAaTEropuver 3aKAIOYAeTCs B YBEAUUYEHWHU
npoaax OoAee TPUOLIABHBIX MpernapartoB M COKpalleHWU TMpoAaX AMOO
BbIBOAE M3 AaCCOPTUMEHTa MeHee NMPUOLIAbBHBIX MO3WLIMH.

MaBen JINCOBCKUWN, k..h.
LiSO%kl.yRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



Pacuer YPOBHA AOXOAHOCTHM HOBUHKHU AAS
ariTeyHoOU ceTu

IlopsiaoK pacuéra ypOBHI AOXOAHOCTY HOBMHKI?
1. OnpeAeAUTb TOBApHYIO KAaTErOPUIO, B KOTOPYIO BXOAMT HOBHHKA;
2. CobpaTtb MHMOPMaLIMIO O NMPoAakax Mo BCEM MO3ULIMIAM BHYTPU KaTErOpHH;

3. CobpaTh MHPOPMaLMIO 06 YPOBHE MAPKETUHIOBLIX BbIMAAT MOMNO3ULMOHHO
(65K Mapxa);

4. PaccurtaTh ypoBEHb AOXOAHOCTU KOHKYPEHTOB.

MaBen JIMCOBCKUWU,k.s.h.
LlSO%klyRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



Pacuer YPOBHA AOXOAHOCTHM HOBUHKHU AAS
ariTeyHoOU ceTu

Onpeaeaenyie ToBapHBIX KaTeropuii. I'ae B3s1Tb TOTOBBIN
CIIPAaBOYHMK?

ToBapHast  KaTeropmsi -— TIpyMnna TOBAapOB, OOAAAAIOLIMX CXOXKUMMU(])
MOTPEOUTEALCKMMM CBOMCTBAMM, YAOBAETBOPSIOLLAss OAHY MOTPE6GHOCTE
rnokymnateAsi. ToBapbl OTHOCSTCSI K OAHOM KaTeropHH, €CAM:

© OHU MPUMEHSIIOTCS AASl YAOBAETBOPEHHMSI OAHOM MOTPEGHOCTH
(MPUMEHSIIOTCS TPHU OAHOM HO30AOTHM);

© TMOKYyMnaTeAb BOCIIPUMHUMAET KaTErOpUIO KaK eAMHOE LeAO€, M [TOSTOMY OH
MOJXET B351ITb TOABKO OAMH TOBApP M3 KAaTETOPUHU AAS YAOBAETBOPEHMA
CBOEM MOTPEBGHOCTH (BEPOSITHOCTD TOTO, YTO GYAYT B3SIThl ABA TOBapa M3
OAHOW KaTeropuum AAsl YAOBAETBOPEHHS OAHOM NMOTPEOHOCTH,
MUHMMAAbBHA);

MaBen JINCOBCKUWN, k..h.
LlSO%klyRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



Pacuer YPOBHA AOXOAHOCTHM HOBUHKHU AAS
ariTeyHoOU ceTu

Onpeaeaenyie ToBapHBIX KaTeropuii. I'ae B3s1Tb TOTOBBIN
CIIPAaBOYHMK?

MaBen JIMCOBCKUM,k..n.
LlSO%klyRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



Pacuer YPOBHA AOXOAHOCTHM HOBUHKHU AAS
ariTeyHou ceTu

Onpeaeaenyie ToBapHBIX KaTeropuii. I'ae B3s1Tb TOTOBBIN
CIIPAaBOYHMK?

MPUBbUIBHBIA
ATITEYHbBIA
BU3HEC

IITEKA
B IJIIOCE

(2] OnucaHue KOHLUEITUHMHM B KHHUT'E

o Ha capre: LiSO%kin.com

\ T[TABEJI JIMCOBCKUM

nasenmcoeckiii. ARV ¥ AnTEKA B IUTIOCE |

NMaBen JIMCOBCKMM, «.o.u.

Y BemueHue MpUOBLUIBHOCTH ODu3Heca




Pacuer YPOBHA AOXOAHOCTHM HOBUHKHU AAS
ariTeyHoOU ceTu

I'ae B3s1TH MHGpOpMaLINIO O IIpOjaXkKax ¥ A0XOAHOCTY ITO3UIIUN
BHYTPY TOBapHBIX KaTerOpmI?

1. UccaneaoBaTeAbCKHME KOMITAHUU;
2. « ApyXecTBeHHbIe» anTeyYHble CeTH;

3. AOHOAHMTeAbeIe MCTOYHHUKMU.

I'ae B3saTh MHpOpMaLINIO O 09K MapKe?
1. [loAeBble CUABI;
2. « ApyXecTBeHHbIe» anTeyHble CeTH;

3. ,A,OF[OAHI/ITeAbeIe MCTOYHHMKMHN.

MaBen JIMCOBCKUWU,k.s.h.
LlSO%klyRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



Pacuer YPOBHA AOXOAHOCTHM HOBUHKHU AAS
ariTeyHoOU ceTu

ITopsiaok pacuéra HEOOXOAVIMOIO YPOBHS AOXOAHOCTVI HOBMHKM?
1. OnpeAeAUTb TOBApHYIO KAaTErOPUIO, B KOTOPYIO BXOAMT HOBHHKA;
2. CobpaTtb MHMOPMaLIMIO O NMPoAakax Mo BCEM MO3ULIMIAM BHYTPU KaTErOpHH;

3. CobpaTh MHPOPMaLMIO 06 YPOBHE MAPKETUHIOBLIX BbIMAAT MOMNO3ULMOHHO
(65K Mapxa);

4. PaccurtaTh ypoBEHb AOXOAHOCTU KOHKYPEHTOB.

MaBen JIMCOBCKUWU,k.s.h.
LlSO%klyRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



Pacuer YPOBHA AOXOAHOCTHM HOBUHKHU AAS
ariTeyHoOU ceTu

Onenka KOHKypeHTHOro okpyxenust OTC n Rx npenrapatos

OLEeHKY TMpPOBOASIT, CpaBHWBasi (OUHAHCOBbIE TOKA3aTEAM BCeX [pernaparTos,
BXOASILLMX B LIEHOBOW CErMEHT TOBAPHOM KAaTETOPUHM OTHOCUTEABHO APYT ApPYra U
CPEAHMX MOKA3aTeEAEN KAaTEropuu;

[lpBAEKAaTEABHOCTL TOBapa AASl aTEYHOW CETU OMNPEAEASIOT MO OTHOLIEHMIO
TPEX OCHOBHbIX MOKA3aTEAEN:

© KOAMYECTBO MPOAAHHBIX YTaKOBOK;
© TPUOGLIAb C YIIAKOBKM (OT HaLIGHKM);

e back-mapxa Ha ynakoBky.

MaBen JIMCOBCKUWU,k.s.h.
LiSO%kl.yRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



OnpeaeAeHre dKOHOMUYECKOTO MPOMUAS MpenapaToB

in TosapHnas kaTeropus

maxXx

OKOHOMUYECKME XapaKTePUCTUKUN TOBaPHOM KaTeropuu:

- KOAMYECTBO IMPOAAHHBIX YITAKOBOK;]

. Tosapoo6por (TO); o CpeAHMe NpoAaxu B yNaKOBKax Ha
HaMMEeHOBaHUE;

- BanoBast mprObIAL (BIT); o CpeAHsist MpUGBIABHOCTb YAaKOBKH.

. BI/TO;

MaBen JINCOBCKMMU, k.s.n.
LlSOﬁklyP.com Y BesimueHre npudbbUILHOCTH ATITEUHOIO OU3HECca



OnpeaeAeHre dKOHOMUYECKOTO MPOMUAS MpenapaToB

INHeHOBbIE€ CEI'MEHTbI

HIDKHWUIT | CpeAHMII . BBICOKUI

0 ; o0, pyO.

IIpuOb1ab ¢ ynakosku | | Koanmgecrso mryk | DxonHomuduecknii Ilpopnab
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[1pnopuTeThl,
KaHgoupaTbl B NPUOPUTETDI
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OnvcaHWe 3KOHOMUYECKOTO NMPOMUAS NMpernapaToB

— TOBaphl C CaMOW BBICOKOM AOXOAHOCTBIO C YIIaKOBKU B
CerMeHTe U IIpoJa>kaMU BBIIIe CpeaHero.

Camble BHITOAHBIE IIperiapaThl A4S allTeYHON CeTI.

AIITEYHOM CeTU MHTePEeCHO YyBeANYUBATh AOAIO TaKUX IIperaparoB 3a
CY€T AIOOBIX APYTUX IIO3ULIMI B TOBAPHOM KaTeTOPUN.

MaBen JIMCOBCKUM,k..n.
LlSO%klyRcom Y BesimueHre npudbbUILHOCTH ATITEUHOIO OU3HECca



OmnrcaHye 95 KOHOMIYECKOTIO Ipodnast iperaparoB

— TOBapbl IIPOJAIOIINECs B YyIIaKOBKax
BBIIIIE CpeAHero ¥ IIPUHOCAINNMEe HPUOBIAL BBIIIIE CpPpesHEeIO0 B CBOEM
IIEHOBOM CEIrMEHTe.

Y alTeyHom! CeTU CYILUeCTByeT MNHTepeC VYBeAUYNUTb JAOAI0 TaKOTO

[Iperiapara 3a C4€T APYIUX MeHee ITPUOBIABHBIX TOBAPOB, BXOASAIINX B

Apyryie ®KOHOMUYecKue npoduan: OObIYHbIE, ,
, Ha BBIBOA.,

MaBen JIMCOBCKUWU,k.s.h.
LlSO%klyRcom Y BesimueHre npudbbUILHOCTH ATITEUHOIO OU3HECca



OmnrcaHye 95 KOHOMIYECKOTIO Ipodnast iperaparoB

— TOBap € CaMbIMI1 BbICOKMMMU IIPOAa>KaMN B YIIAKOBKaxX
B I€EHOBOM CeIrMeHTeE U HpI/I6I)I/H)IO C YIIaKOBKI HIIKE CpeJHETIO.

ArniTeqHOII ceT HeoOXOAUMO AMOO Pe3KOo yBeAM4YMBaTh AOXOAHOCTbh KaXKAOU
YI1aKOBKI (UTO, KaK IpaBMUAO, AAS TaKUX TOBAPOB HEBO3MOXKHO), AMOO CHUKATh
IIPOAaKY, 3aMEHSITh.

— TOBaApbl Yy KOTOPbLIX IIPOAa kKN B YIIaKOBKaX B X pa3
IIPEBLIIIAIOT CpeaHme IIpoda’km B ILIEHOBOM cerMeHTe, OJ4HaKO HpI/I6I)IAI) C
YIIaKOBKI HIIKE CPpEeJHETO.

AniTedHOM CeTy BBITOAHO CHMKATh IIPOAa’kKy TOBApPOB BTOr0 Hpodpuas Amdo
IIOBBIIIIATh MX AOXOAHOCTh. BO3MOXXHO paccMOTpeHUe BapUaHTOB IIO aKTUBHOM
3aMeHe  IIpermapata  BIAOTh A0  BbIBOAAa M3  accopTuMeHTa  (AAs
HU3KoAN (P pepeHITPOBaHHBIX ITpeItapaToB)

MaBen JINCOBCKUWN, k..h.
LiSO%kl.yRcom Y BesimueHre npudbbUILHOCTH ATITEUHOIO OU3HECca



OnvcaHWe 3KOHOMUYECKOTO NMPOMUAS NMpernapaToB

OObruHbIe TOBaphbl — CpeAHUe IIO0Ka3aTeAu II0 IIpoJa’kaM B IITyKax U
CpeAHssI IIPUOBIABHOCTD C VIIAaKOBKM (IIOITaAalOT B AMalla3oH AOIycCKa
OTHOCUTE/ABHO CPeAHIX ITOKa3aTeAeli [IEHOBOTO CerMeHTa).

ATITe4YHOJI CeTy HeT MHTepeca KaK CHIKaTh, TaK U yBeAMYUBATh IIPOAAKI
TOBapPOB HTOTO NIPOPUAL.

Ha BbIBOA — TOBAphbI C IIPOJda’kKaMI B X pa3 HM>Ke CpeJHNX B CETMEHTE U
HpI/I6I)I/H)HOCTI)IO C YIIaKOBKI HIIOKE CPpEeAHETO.

Ecan He HOBUHKaA (MCTOpUS TPOAAXK B alITEYHOI CETU MeHee 6 MeCsIIIeB),
TO aIlTeYHOV CeTU CAeAyeT BHIBOAUTH TOBAP M3 aCCOPTUMEHTA.

MaBen JIMCOBCKUWU,k.s.h.
LlSO%klyRcom Y BesimueHre npudbbUILHOCTH ATITEUHOIO OU3HECca



OnpeaeAeHre dKOHOMUYECKOTO MPOMUAS MpenapaToB

INHeHOBbIE€ CEI'MEHTbI

HIDKHWUIT | CpeAHMII . BBICOKUI

0 ; o0, pyO.

IIpuOb1ab ¢ ynakosku | | Koanmgecrso mryk | DxonHomuduecknii Ilpopnab
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Kakas «09K-Map>ka» ay4rie?

DuxkcupoBaHHbIE BbIIIAaThbl MAV OObEMHUK?
1. Beicokue 1mpoAaky 1 BbICOKasl A0XOAHOCTh => OOBEMHIUK;
2. Huskue mpoga>xu 1 Hu3Kast A0XOAHOCTh => fiX mAv HU4Yero (BBIBOAUTS);
3. Beicokue npoaaku 1 HU3Kasl A0XOAHOCTh => fiX nAu Oe3 npupocTa;

4. Huskue npoga>xu U BbICOKasA 40XOAHOCTD => 277

MaBen JINCOBCKMMU, k.s.n.
LlSO%klyP.com Y BesimueHre npudbbUILHOCTH ATITEUHOIO OU3HECca



ypOBeHb AOXOAHOCTHU HOBUHKU AA4A alITEYHOU CETU

HoBas nosunusa aoaxHa o0aaaaTthb ypoOBHEM 40X0Ja KakK
MIHVIMYM BBbIIIIEe CpeAHero B CBOeM IJeHOBOM CerMeHTe,
MAeaAbHBIVI BapMaHT - BbIIlIe IIPMOPUTETHOIO IIperiapara B
cerMeHTe.

MaBen JIMCOBCKUWN, k.a.u.
LiSO%kin.com Y BennueHue MpUObUIBHOCTYU ODU3HEca



Kenc: BBOA HOBUHKU B TOBAPHYIO KAQTETOPUIO
«BeHOTOHU3MpYIOLLIME HApYKHbIEY

Ilopsiaok aevicTBUIL:
1. C60op nHdOpMaLIMK O TOBAPHOM KaTeropmu;
2. OnpeAeAeHue LIEHOBOTO CEIMEeHTa B KOTOPbIM 6YAET BXOAUTH HOBMHKA

[leHOBblEe cerMeHThbl B BbIOPAHHOW TOBAPHOW KAaTErOPUMU:

e Huxnui ot 30 py6. Ao 100 py6.
o CpeaHurt ot 100 py6. A0 250 pyo.

e Bepxnun ot 250 py6. v Bhillie

MaBen JIMCOBCKUWU,k.s.h.
LlSO%klyRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



Kerc: BBOA HOBUHKH B TOBAPHYIO KAQTEMOPHUIO
«BeHOTOHU3MpYIOLLIME HApYKHbIEY

TROXERUTIN GEL 2% 25G

TROXERUTIN VRAMED GEL 2% 40G
TROXERUTIN VETPROM GEL 2% 40G

TROXERUTIN GEL 2% 40G
HEPARIN OINT 25G

HEPATHROMBIN OINT 30K 40G

TROXEVASIN GEL 2% 40G
TROMBLESS PLUS GEL 30G

TROMBLESS GEL 10001V 30G

INDOVASIN GEL 45G

HEPATHROMBIN GEL 50K 40G

TROXEVASIN NEO GEL 40G

HEPARIN-AKRIKHIN GEL 1000IU 30G
HEPATHROMBIN OINT 50K 40G
TROMBLESS GEL 1000I1U 50G

VENOLIFE GEL 40G
LIOTON GEL 100K 30G
TROMBLESS PLUS GEL 50G
LIOTON GEL 100K 50G
NOHM
VENOLIFE GEL 100G

LIOTON GEL 1000IU 1G 100G

25129
589 674
336 040

176 269

716 325
6420
909 985
6 957
10783
97 172
15 256
71 369
14102
6 069
32760
61 844
47 091
8 818
63 675
3 000
16 710

73515

LiSO\/skin.com

885 072,62
23 348 468,7¢
16 201 467,64
8 769 251,62
48 901 327,5¢
1 236 448,78
2105107574
1 870 285,27
2 899 746,72
26 914 112,0¢
4370452,63
20 446 617,3(
4 060 657,93
1 781 605,06
9738 836,58
18 579 171,67
17 607 915,81
4178 902,49
31 073 400,0C
1 935 000,00
10 894 752,8(
61410434.4¢

314 977,54
8 309 197,42
5765 739,69

3120 780,37

17 402 887,90
371 799,28
57 412 024,75
385 931,88
790 840,01

5 553 705,67
1191941,63
4 219 143,25
1107 452,16
485 892,29

2 009 601,20
3 833 797,33
3633379,45
718 113,68

4 143 284,64
387 000,00

1872183,19

8241 227.13

35,22
39,60
48,21

49,75

68,27
192,59
231,33
268,84
268,92
276,97
286,47
286,49
287,95
293,56
297,28
300,42
373,91
473,91
488,00
645,00

651,99

835.35

12,53
14,09
17,16

17,70

24,29
57,91
63,09
55,47
73,34
57,15
78,13
59,12
78,53
80,06
61,34
61,99
77,16
81,44
65,07
161,00

112,04

112.10

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

12,53
14,09
17,16
17,70
24,29
57,91
63,09
55,47
73,34
57,15
78,13
59,12

78,53

80,06
61,34
61,99
77,16
81,44
65,07
161,00
112,04
112.10

HUMHUA

HUMHUA

HUMXHWUA

HUMKHUA

HUKHMIA

HUMHMUA

cpeaHuin
BEPXHMMIA
BEPXHUIA
BEPXHUN
BEPXHUIA
BEpPXHUM
BEPXHUIA
BEPXHUIA
BEPXHUIA
BEPXHUMN
BEpPXHUA
BEPXHWUIA
BEepPXHUN
BEPXHMUNA
BEPXHUIA
BEDXHWIA

Ha BbIBOA,
KaHAMAaThl B 3ameaneHue

KaHAMAATbI B 3ameaneHue

npuopurer
Ha BbIBOA,

oTpMUaTeNbHbIA nuaep
Ha BbIBOA,

KaHAMWAaTbl B 3amMegneHue

KaHAMAATHI B 3amenieHue

KaHAWAATbl B 3ameaneHue
KaHAMAATbI B NPUOPUTETDI

KaHAMAATb B 3amenieHue
Ha BbIBOA,

NMaBen JIMCOBCKMM, «.o.u.

Y BennueHue MpUObUIBHOCTYU ODU3HEca



Kerc: BBOA HOBUHKH B TOBAPHYIO KAQTEMOPHUIO
«BeHOTOHU3MpYIOLLIME HApYKHbIEY

TROXERUTIN GEL 2% 25G
TROXERUTIN VRAMED GEL 2% 40G
TROXERUTIN VETPROM GEL 2% 40G
TROXERUTIN GEL 2% 40G
HEPARIN OINT 25G
HEPATHROMBIN OINT 30K 40G
TROXEVASIN GEL 2% 40G
TROMBLESS PLUS GEL 30G
TROMBLESS GEL 10001U 30G
INDOVASIN GEL 45G
HEPATHROMBIN GEL 50K 40G
TROXEVASIN NEO GEL 40G
HEPARIN-AKRIKHIN GEL 10001V 30G
HEPATHROMBIN OINT 50K 40G
TROMBLESS GEL 1000I1U 50G
VENOLIFE GEL 40G
LIOTON GEL 100K 30G
TROMBLESS PLUS GEL 50G
LIOTON GEL 100K 50G

NOHM
VENOLIFE GEL 100G
LIOTON GEL 10001U 1G 100G

LiSO\/skin.com

25 129
589 674
336 040
176 269

885 072,62
23 348 468,7¢
16 201 467,64
8 769 251,62

716 325 48901 327,5¢

6 420
909 985
6 957
10 783
97 172
15 256
71 369
14 102
6 069
32760
61 844
47 091
8818
63 675
15 000
16 710
73515

1236 448,78
210510 757,
1870 285,27
2 899 746,72
26 914 112,0¢
4370452,63
20 446 617,3(
4060 657,93
1781 605,06
9 738 836,58
18 579 171,67
17 607 915,81
4178 902,49
31 073 400,0C
9 675 000,00
10 894 752,8(
61410 434.4¢

314 977,54

8 309 197,42
5765 739,69
3 120 780,37
17 402 887,90
371 799,28
57 412 024,75
385 931,88
790 840,01
5553 705,67
1191 941,63
4 219 143,25
1107 452,16
485 892,29

2 009 601,20
3 833 797,33
3633379,45
718 113,68

4 143 284,64
1 935 000,00

1872 183,19

8241 227.13

35,22
39,60
48,21

49,75

68,27
192,59
231,33
268,84
268,92
276,97
286,47
286,49
287,95
293,56
297,28
300,42
373,91
473,91
488,00
645,00

651,99

835.35

12,53
14,09
17,16

17,70

24,29
57,91
63,09
55,47
73,34
57,15
78,13
59,12
78,53
80,06
61,34
61,99
77,16
81,44
65,07
161,00

112,04

112.10

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

12,53 HWKHUA
14,09 HWKHUKA
17,16 | HWKHUIA
17,70 HWXHUA
24,29 HWKHUA
57,91 HMXKHUA

63,09
55,47
73,34
57,15
78,13
59,12

78,53

80,06
61,34
61,99
77,16
81,44
65,07
161,00

112,04

cpeaHuii
BePXHUIA

BEPXHWUA
BEePXHUNA
BEPXHUIA
BePXHUA
BEPXHUA
BEePXHUA
BEPXHUIA
BEePXHUN
BEPXHUIA
BEePXHUA
BEPXHUA
BEePXHUA
BEPXHUIA

112.10 sepxHUM

Ha BblBOA
KaHAWAOaThI B 3ameNeHune

KaHAWAAaTHI B 3aMmenieHune

npuopurer

Ha BblBOA

OTPUUATENbHbIN NMaep
Ha BblBOA

Ha BblBOA,

KaHAWAATHI B 3aMmeaneHue

KaHAWAATHI B 3amenneHue

KaHAWAATHI B 3aMmeaneHue
KaHAUAATHI B NPUOPUTETHI

KaHAWAaThl B 3ameneHue

NMaBen JIMCOBCKMM, «.o.u.

Y BennueHue MpUObUIBHOCTYU ODU3HEca



Kerc: BBOA HOBUHKH B TOBAPHYIO KAQTEMOPHUIO
«BeHOTOHU3MpYIOLLIME HApYKHbIEY

TROXERUTIN GEL 2% 25G 25129 885072,62
TROXERUTIN VRAMED GEL 2% 40G 589674 23 348 468,7¢
TROXERUTIN VETPROM GEL 2% 40G 336 040 16 201 467,64
TROXERUTIN GEL 2% 40G 176 269 8 769 251,62
HEPARIN OINT 25G 716325 48 901 327,5¢
HEPATHROMBIN OINT 30K 40G 6420 1236448,78
TROXEVASIN GEL 2% 40G 909985 210510 757,
TROMBLESS PLUS GEL 30G 6957 1870 285,27
TROMBLESS GEL 10001V 30G 10783 2899 746,72
INDOVASIN GEL 45G 97172 26914 112,0¢
HEPATHROMBIN GEL 50K 40G 15256 4370452,63
TROXEVASIN NEO GEL 40G 71369 20446 617,3(
HEPARIN-AKRIKHIN GEL 1000IU 30G 14102 4060 657,93
HEPATHROMBIN OINT 50K 40G 6069 1781 605,06
TROMBLESS GEL 10001U 50G 32760 9738836,58
VENOLIFE GEL 40G 61844 18579 171,6’
LIOTON GEL 100K 30G 47 091 17 607 915,81
TROMBLESS PLUS GEL 50G 8818 4178902,49
LIOTON GEL 100K 50G 63 675 31 073 400,0C
_ NOHY 40000 25 800 000,0¢
VENOLIFE GEL 100G 16 710 10 894 752,8(
LIOTON GEL 1000IU 1G 100G 73515 61410434.,4¢

LiSO\/skin.com

314 977,54

8 309 197,42
5765 739,69
3120 780,37
17 402 887,90
371 799,28
57 412 024,75
385 931,88
790 840,01

5 553 705,67
1191 941,63
4 219 143,25
1107 452,16
485 892,29
2 009 601,20
3 833 797,33
3633 379,45
718 113,68

4 143 284,64
5 160 000,00
1872 183,19
8 241 227,13

35,22

39,60

48,21

49,75

68,27
192,59
231,33
268,84
268,92
276,97
286,47
286,49
287,95
293,56
297,28
300,42
373,91
473,91

488,00

645,00
651,99
835,35

12,53
14,09
17,16
17,70
24,29
57,91
63,09
55,47
73,34
57,15
78,13
59,12
78,53
80,06
61,34
61,99
77,16
81,44

65,07

161,00
112,04
112,10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0.00

12,53 HMKHUMA
14,09 HUKHMUMA
17,16 HWKHUHA
17,70 HWKHMA
24,29 HWKHUA
57,91 HWKHMKA
63,09 cpeaHuit
55,47 BepxHuiA
73,34 sepxHui
57,15 BepxHuH
78,13 sepxHui

59,12 sBepxHM#H

78,53 | BepxHuit

80,06 sepxHui
61,34 BepxHui
61,99 sepxHuM
77,16 BepxHwi
81,44 sepxHuit
65,07 BepxHun

161,00 sepxHuit
112,04 sepxHui
112,10 sepxHu#

Ha BblBOA
KaHAWAaThl B 3amepneHume

KaHAWAaThl B 3amepneHme

npuopurer

Ha BbIBOA,
OTpUUATeNbHbINA "uaep

Ha BbIBOA

Ha BbIBOA

KaHAWAaTHI B 3aMenieHme

KaHAWAaThi B 3aMeieHme

KaHAWAaThl B 3aMeieHune

KaHAMAAaTbl B NPUOPUTETLI

KaHaWAaThl B 3amejiesue

npuopurer

KaHAMAaThi B NDUOPUTETDI

NMaBen JIMCOBCKMM, «.o.u.

Y BennueHue MpUObUIBHOCTYU ODU3HEca



Kenc: BBOA HOBUHKU B TOBAPHYIO KAQTETOPUIO
«BeHOTOHU3MpYIOLLIME HApYKHbIEY

BepxHni1 r1eHOBOM CerMeHT

O6uire prUHAHCOBbIE NOKA3ATEAM:

o KoAnyecTBO HaviMeHOBaHWU: OT 5 A0 10;
o CpeAHMe nMpoaaxu ynmakoBok B mecsi: 39.114;

o CpeaHss npubbIAb ¢ ynakoBkU oT 50 Ao 130 py6.

IIpnopurer cermenTa: Lioton gel 1000 1g 100g
o KoauuectBo: 73.515 wiT./MecsiLl.

o AoxoaHocTb: oT 80 Ao 130 py6./ynakoBKa

MaBen JIMCOBCKUWU,k.s.h.
LiSO%kl.yRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



Kenc: BBOA HOBUHKU B TOBAPHYIO KAQTETOPUIO
«BeHOTOHU3MpYIOLLIME HApYKHbIEY

HA&HI/IPY@MI)IE ITIOKa3aTeAaAnM HOBMHKMN:

[leHoO6pa3oBaHUE U AOXOAHOCTb:

o llaannpyemas CIP uena — 430 py6.;
o llanannpyemas posHuuHas ueHa B anteke ot 590 Ao 650 pyo.
© AOXOAHOCTb AOAXHA GbiTh He MeHee 130 py6./ynakoBka.

O6bEM MpPOAAX:

e Ao 7.000 ynakoBok - 6e3 maHcoB - «Ha BbIBOA»
o O110.000 A0 38.500 yrnakoBOK MpHU AOXOAHOCTH He MeHee 145 py6. - «OObIYHbI»

o boaee 38.500 ynakoBok 1 aAoxoaHocTH 145 py6. - «IIpmopurer»

MaBen JIMCOBCKUM,k..n.
LiSO%kiyRcom Y BesimueHre NpUbbLLILHOCTH OHM3HECA



Kerc: BBOA HOBUHKH B TOBAPHYIO KAQTEMOPHUIO
«BeHOTOHU3MpYIOLLIME HApYKHbIEY

Aoas ot
BepXHEro

YakoBK¥M B MecCsy
Ao 7000 wr

ot 10000 wt . Ao 38500 wwiT.
ot 38500 wWT.H BbILIE

ot 38500 1iT. U BhILLIE

ot 10000 wt . Ao 23000 wiT.
ot 10000 wrt . Ao 23000 wrT.
ot 23000 wr . Ao 43000 L.
ot 23000 wT . Ao 38500 wiT.
ot 38500 1iT. U BhILLIE

ot 0 A0 38500 L.

ot 23000 wt . A0 43000 wT.
ot 43000 .

Bd|cermenTa

AO 1,67%

oT 1,7% A0 85%

6oree 9%
6oAee 9%

oT 1,7% A0 5%
oT 1,7% A0 5%
oT 5% A0 9%
oT 5% A0 85%
6oree 9%

AO 9%

oT 5% A0 9%
6oree 9%

LiSO\ékin.com

Bd| Anoron 100 B rrern:

A0 91% He BaXHO He BaXHO He BaXHO He BaXHO He BaXHO Ha BbiBOA

oT 91% A0 21% ot 630p. v Beiwe ot 145p u Beiie oT O -20 py6. ot 145 u Bbiie Ha 30% Bbilie U 60Aree O6BIYHBIV
boaee 21% ot 630p. 1 Bbille OT 145p M Bhille HeT ot 145 u Beilie Ha 30% Bbile U 60oAee [IpuopuTer
boaee 21% ot 630p. v Bbilie oT 145p U Bbiie OT 15 A0 30 py6. Brime 160 p.  Ha 43% Bbiwwe 1 60aee a6e. [Ipuopurer
oT 91% A0 12% ot 590p. Ao 610 p. ot 105p. A0 120 p Her ot 105p. Ao 120 Beilie MeHee yeM Ha 7¢ Ha BbiBOA

oT 91% A0 12% ot 590p. Ao 610 p ot 105p. Ao 120 p ot 20 A0 30 py6. ot 125p. Ao 160 Bhile Ha 12-43% OG6b14HbIN

oT 12% A0 23% o1 590p. Ao 610 p ot 105p. A0 120 p Her ot 105p. Ao 120 Bbilie MeHee 4yeM Ha 7 O6bIYHbIN

oT 12% A0 21% ot 590p. a0 610 p ot 105p. Ao 120 p ot 20 Ao 30 py6. ot 125p. Ao 160 Bhile Ha 12-43% O6b14HBIN
Bonee 21% oT 590p. Ao 610 p ot 105p. Ao 120 p ot 20 Ao 30 py6. ot 125p. Ao 160 Bbile Ha 12-43% [lpropurer

A0 23% Ao 580p. AO 95p. HeT A0 95p. HUxe Ha 10% Ha Bb1BOA

oT 12% A0 23% Ao 580p. A0 95p. oT 20 A0 30 py6. ot 115p. Ao 125 Bbiule Ha 5-12% O6b14HbIN
boaee 23% A0 580p. A0 95p. ot 20 A0 30 py6. ot 115p. Ao 125 Bbiue Ha 5-12% [lpyopurer

NMaBen JIMCOBCKMM, «.o.u.

Y BennueHue MpUObUIBHOCTYU ODU3HEca



YBeAuueHue l'lpl/lﬁbl/\bHOCTl/l arnreyHoro 6uMsHeca

Lisoﬁkiyl’.mm

KoHcaaTuHroBas rpynna [laBaa AucoBckoro

AnTeyHbIM ceTaMm v TpeHuHru Cratbu v Knuru O Komnanum Bupeo - AnTteka B nntoce

[duarHocTuka ANTeY  Yeayru Anst hapMITPOMBBOAMTEAEH > 'b NpUOBLINLHOCTL 6U3HECa CroumocTb ycnyr KoHTaKTbi

Paspa6oTka CTpyKTypbl MAapKETMHIOBOTO AOrOBOPA C aNTEYHbIMU CETSIMU

OAPMITPOU3BOAUTEAAM

Tpenunru aas GapmnpousBoauTenem

CraTbu AAS GapMIpPOU3BOAUTEAEH

A P Z

AMal‘HOCTMKa alnTevyHoro

6u3Heca

KaTeropuiHblii MEHEAXMEHT B

anTevyHOM CEeTH

Lis O%klyp com

YBeAnuenue ﬂpMGbIAbHOCTM

alnTe4YHOM CEeTH

Lisov&kiyP.cm

AHal‘HOCTMKa KOMMEpUYECKHUX

YCAOBHMM paboOThl C CETSAMH

TpeHuHru Ans

¢papMNpoU3BOAHUTEAEH

OI'ITPIMPISaU.HSl MapKETHUHIOBBIX

BbBIMMAAQT aliITEYHbBIM CETSIAM

2

g

Opl'aHVl3aLlPlﬂ U NMpOBEAEHHUE

neperosopoB ¢ AC

NMaBen JIMCOBCKMM, «.o.u.

Y BemueHue MpUOBLUIBHOCTH ODu3Heca




AOHOAHI/ITeAbeIe MaTEpPHaAbI

1. KHura

http://lisovskiyp.com/farmproizvoditelyam/ocenka-kon
okruzheniya/

3. MapKeTUHroBble KOHTPAaKTbl C anTeYHbIMU ceTAMWN. [ MbKNA

http://lisovskiyp.com/publications/forfrma/

marketingovye-kontrakty-s-aptechnymi-setyami/

MaBen JINCOBCKMMU, k.s.n.
LlSO%klyP.com Y BesimueHue npudbbUILHOCTH ATITEUHOrO OU3Heca
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